[image: A:\ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy.jpg]

Екатериновское районное Собрание
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Очередное заседание районного Собрания

РЕШЕНИЕ

от 10 марта 2025 года                                                                                                       № 770
р.п. Екатериновка

О внесении изменений в решение Екатериновского районного Собрания Екатериновского муниципального района Саратовской области № 748 от 27.12.2024 года «О заключении  соглашений о приеме части полномочий органа местного самоуправления Екатериновского муниципального образования органом местного самоуправления Екатериновского муниципального района на 2025 год»
    Руководствуясь ч.4 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатериновского муниципального района, и, рассмотрев решения Советов депутатов Екатериновского муниципального образования о передаче части полномочий Екатериновского муниципального образования муниципальному району,  Екатериновское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Екатериновского районного Собрания Екатериновского муниципального района Саратовской области № 748 от 27.12.2024 года «О заключении соглашений о приеме части полномочий органа местного самоуправления Екатериновского муниципального образования органом местного самоуправления Екатериновского муниципального района на 2025 год», изложив п. 1.2 пункта 1 в новой редакции:
«1.2. Организация благоустройства территории поселения (в части уборки территории);»
	 2. Внести соответствующие изменения в соглашение с органом местного самоуправления Екатериновского муниципального района о передаче на 2025 год полномочий по решению вопросов местного значения, указанных в пункте 1 настоящего решения.
	3. Подписание дополнительного соглашения поручить главе Екатериновского муниципального района С.В. Байрак.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025года.

И.о. председателя Екатериновского
Районного Собрания							         В.А. Мурнаева

Глава  Екатериновского
муниципального района 							         С.В. Байрак
image1.jpeg